安发改审〔2024〕300 号

安溪县发展和改革局关于安溪县乡镇

生活污水治理市场化项目

可行性研究报告的批复

福建省安溪水务集团有限公司：

报来《关于申请审批安溪县乡镇生活污水治理市场化项

目可行性研究报告的函》及附件收悉。经研究，原则同意安

溪县乡镇生活污水治理市场化项目（项目代码：2412-35052

4-04-01-126981）可行性研究报告。现就有关事项审批如下：

一、项目名称：安溪县乡镇生活污水治理市场化项目。

二、建设地点：安溪县境内中心城区、南翼新城、北翼

新城以及其他 17 个乡镇。

三、建设内容及规模：本项目改扩建原有处理站 5 座，

新增处理规模 300 吨/日；新建污水提升泵站 17 座，提升

规模 4900 吨/日；新建污水主支管道 178.57km，接户管

301.05km；新建安溪县智慧排水 GIS 平台等。

四、项目总投资及资金来源：项目总投资估算 79816.65

万元；项目建设资金来源为自筹及申请上级补助。

五、建设工期：2024 年至 2026 年。

请据此复函，抓紧办理其他相关手续，落实项目建设条

件，开展下一步工作。

安溪县发展和改革局

2024 年 12 月 20 日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局。